PROGRAMA INSTITUCIONAL DE INICIAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO
TECNOLÓGICO E INOVAÇÃO – PROITI

EDITAL Nº 035/2020 – DIRPES

A Diretoria de Pesquisa da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso
das suas atribuições legais, torna público o resultado dos recursos referente as avaliações realizadas
pelo  Comitê  Assessor  de  Iniciação  Tecnológica,  CAITI,  aos  projetos  de  pesquisa  e  planos  de
atividades, reprovados no Programa Institucional de Iniciação em Desenvolvimento Tecnológico
e Inovação – PROITI, com vigência de 1º de agosto de 2020 a 31 de julho de 2021.

Nº PROCESSO ORIENTADOR ORIENTANDO RESULTADO

05070/2020 IVO ILVAN KERPPERS HERON BITTENCOURT INDEFERIDO

05289/2020 JOAO FRANCISCO MOROZINI LUIZ FELIPE FIGUEIREDO DE LIMA ACRE INDEFERIDO

Guarapuava, 14 de julho de 2020.

Prof. Dr. Luciano Farinha Watzlawick,
Diretor de Pesquisa.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Home Page:  http://www.unicentro.br 1
Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090

CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000
CEP 84.505-677 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/